TTm - Teamcup Toestelturnen meisjes
20/11/2021 - 20/11/2021 / Dendermonde

gymfed

toestelturnen
meisjes

A - CATEGORIE AB - TEAM ALLROUND

PLACE TEAM SPRONG BRUG BALK GROND TOTAL

o VASTE VUIST LAUWE

VERHAEGHE Lise 11.300 W 12150 12.150
BEKE Shanys r 12.500 4.350 8.500 7.750
STRAGIER Julie 11.200 10.300 11.100 10.050
DE GRYSE Rachel W 10.550 11.800
TANGHE Iniya 11.100 9.300 11.500

VANTOMME Noa
T 47500 T 40700 T 46900 T 46.150 181.250

@  BLAUWPUT OMNISPORT

DEZUTTER Lauren 11.700 8.800 10.800
SPOEL Xanthe 11.650 4.550 10.200
BOGAERT Pia 11.550 5.400 10.650 W 10.650
LAUWERYS Hannah Yasmin 4 11.400 11200 11.950 12.200
DUPONT Sam W 13.500 10.800

T 46.150 T 43600 T 45350 T 44.300 179.400

©® GYMWESTERLO

GEERAERD Jet W 12100 12.450 13.300 13.300
RENDERS Fé 11.250 6.150 W  10.450 10.750
VAN GRIEKEN Annelie 11.350 5.500 9.850 10.650
VAN HEMELEN Merel 11.600 8.450 9.050 W  11.450

T 47150 T 39500 T 44050 T 46.950 177.650

e KON. TURNKRING RUST-ROEST

BRUGGE 12.850 W 11.450 10.600 10.550

ROEST Charlotte 11.100 9.050 10.250

STEENBERGEN Pia 11.600 W 10.600

CORNELIS Noémi 6.350

LUTTERS Bauke 'S 11.550 8.850 r 9.900 8.650

DEVRIESE Joanna 10.700 10.050

COLE Elia T 47550 T 40.800 T 41100 T 41.800 171.250
@©  KON.IEPERSE TURNKRING vzw

BARATTO Camille W 12.200 10.550

BRUNEEL Ellen 12.650 10.150 W 11.750

PEENE Lotte 7.950 8.000

GORE Nine 12.250 6.900 W 9.800 10.750

GUAILLAS CALVA Sara 10.250 9.400

VLAEMYNCK Juliette 10.400 9.450 9.350

T 49300 T 37.700 T 39.200 T 44.800 171.000

@® GYMWAASLAND

DE ROOVER Zia Zethe 10.750 7.600 6.700

DECRU Romee wr 10.950 11.850
HELSEN Yuna 10.350 9.300 10.850
MELIS Femi 9.700 6.800 11.500
MAES Chelsey

CLERCKX Alice 10.800 r 12.300 11.450 12.750

T 43.450 T 41900 T 34350 T 48.850 168.550
@  TURNCLUB VARSENARE

VAN AERDE Nina 10.850 Wr 10.450 r 12.750
PLAIY Maxine 10.900 6.700 11.400
CARELS Lauryne 10.950 9.650 8.350

KERKAERT Ella w 11.300 9.100 9.000 10.850
DHONDT Liah 11200 8.600 10.650

T 44750 T 37700 T 38250 T 47.750 168.450
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O.TV. NAZARETH vzw
VANDENBORRE Siénna
MEHEUS Silke
BELPAIRE Ona
RASSCHAERT Julie
GARRE Jolie
DECLERCQ Olivia

GO4GYM
VERCAEMERE Aimy
VANDENBROUCKE leme
OLIVIER Axelle
NEYRINCK Margot
BILLIET NYSSA

ART GYM 2000
MONSERE Marieke
MAES Linde
LETERME Juliette
VAN OPPENS Lisa

PALFIT PAAL vzw
OTTEN Dieuwke
SENAL Leyla
VERSTREPEN Amalia
CRUTS Jade

TOTTE Sien

O.TV. NAZARETH vzw

DE CLERCQ Penelope
VAN DEN BOSSCHE Marie
DUPREZ Lisa

DESMET Frederike
HEYERICK Linde
HAERTJENS Estelle

GYMMAX vzw
NOBELS Hebe
BLANCKAERT Merel
DEN TANDT Anouk
HEUVINCK Marie
DE DONDER Jenna

VASTE VUIST LAUWE
DE RUDDER Lou

VAN MEENEN Jelke
DERYCKE Louise
MOUTON Louise
DHELFT Emme

TTm - Teamcup Toestelturnen meisjes

20/11/2021 - 20/11/2021 / Dendermonde

SPRONG

10.650
11.450

10.650

9.600
T 44.200

'S 11.400

12.750
12.000

T 47.550

W 12.250
11.250
10.350
12.400

T 48.150

11.100
W 11.400

10.800
11.050

T 44.950

o 12.000
10.800

11.550
9.650

T 46.350

9.950
10.850
10.450

'S 12.350

T 46.000

10.850
10.900
W 11.350
10.350

T 44.450

BRUG
'S 11.100
11.950
7.100
T 41.250
'S 10.050
7.450
6.050
T 33.600
6.750
o 8.250
5.900
9.800
T 33.050
'S 10.900
4.950
0.000
8.000
T 34.750
8.150
9.350
7.300
'S 10.600
T 38.700
7.450
'S 11.200
8.900
T 38.750
8.450
6.750
'S 4.500
9.950
T 27.400
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BALK

8.350
9.850

7.850
1.450

35.900

7.450

11.600
10.150

40.800

9.700
10.650
8.350
11.150

42.650

10.500
8.950

2.700
9.050

39.000

10.750

10.250
9.650

5.550
40.300

8.850
7.500

8.550

33.450

10.950
10.350
10.900

10.150

42.550

GROND

46.750

45.650

42.750

45.250

43.450

44.450

TOTAL

12.000
13.050

8.650
8.100

168.100

10.900

11.650
11.550

167.600

10.150
11.300

8.400
10.000

166.600

9.850

11.800
9.150
11.800

163.950

9.150

10.050

7.300
7.700

36.950

162.300

11.250
11.900
10.150

8.900

161.650

11.050
11.850

10.500
10.000

158.850
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@ TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE

BOSKAMP Hannah 10.800 6.200 10.550

BRASPENNINCKX Lena 8.200 r 9.300 r 11.600
CAUWENBERGH Ninke 10.200 7.450 7.250 9.150
LAMI Lara 10.400 9.200 8.700 8.600
ROTTE Bente

TORFS Janne W 11.250 7.800

T 43700 T 34050 T 37850 T 40.950 156.550
@  GYMXHECHTEL-EKSEL

HOEBEN Lien W 11.150 8.850 10.200 9.050
METTEN leme 10.750 W 11.550 8.250 11.300
MOONS Kaat 5900 7.450

VAN HAM Marie 9.550 4.650 8.600
VANDENBOER Lore 10.750 2.100 9.200

T 43800 T 37850 T 33350 T 38.600 153.600

@  PALFAITPAAL vzw
STEEGMANS Kirsten

MEULDERS Evy 11.400 4950 9.450 r 9.350
REYNDERS Fran 0.000

MALFAIT Noor 'S 10.650 3.600 7.800 10.050
SWITSERS Helene 10.850 W  10.600 7.600 10.150

T 43550 T 29750 T 34300 T 38.900 146.500

@ ART GYM 2000

CLAEYS Ceres W 11.150 7500 W 9.600 10.050
DENDAUW Lore 10.950 r 6.800 9.250 10.000
DELANNOY Kima

MULIER Louise 10.700 4.150 8500 r 9.950

HOUZET Lieke
T 43950 T 25250 T 36950 T 39.950 146.100

@ GYMMAX vzw

CLAUS Febe

VAN OVERLOOP Lisse 10.450 4.450 10.800
WINNEN Norah 10550 r 8.100 9.150 9.600
DE MEYST Ella 10.800 W 5.600 10.500
LEYS Elise W 12.600 4.150 10.450 10.800

T 46550 T 24800 T 30.800 T 42.900 145.050
@  SINGYM

DE PRYCKER Younis 11.450 8.800 r 8.500
DE RYCK Ella 11.050 3150 4.700 10.900
DE RYCK Milla W 11.100 6.050 9.350 8.800
KOPPEN Marie 10.500 r 7.950 5.850 10.500
VERSONNEN Joke 7.700

T 44700 T 29650 T 27550 T 38.400 140.300

@)  OTV.NAZARETHvzw
BOYDENS Nien

DEDEURWAERDER Lio 3.000
DE MEESTER Jools 10.350 8.400 9.500
SONCK Fréderique w 3.700 9.900 7.950
VERNIERS Catho W  10.750 4.750

HENDRICK Ilyana 11.000 3.750 9.900 9.550

T 42850 T 15900 T 38.100 36.550 133.400

—
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BLAUWPUT OMNISPORT
MICHAUX Eline

WOOT DE TRIXHE Oona
SCHELFHOUT Febe
BAUWENS Lotta

K.T. AALST

BALCAEN Hanne

HERMIE Alixe

VAN DEN BRANDEN Bente
ROOBROECK Emily
GROENWALS Lisi

BLAUWPUT OMNISPORT
KINDERMANS Elise
DEKEYSER Saartje
WINDEY Anna

MICHAUX Amelie
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SPRONG
'S 11.600
9.950
0.000
T 33.150
10.750
W 11.200
9.900
11.000
T 44150
9.900
9.600
10.100
W 10.200
T 40.400

BRUG

'S 8.950

8.100

2.400

1.550

T 28.400

6.650

6.200

5.850

'S 5.100

T 23.050

0.000

2.500

2.600

W 0.000

T 5.100
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BALK
7.100
W 9.250
5.850
2.850
T 31.450
6.600
5.600
o 4.450
9.150
T 24.650
W 7.550
5.900
6.550
6.950
T 28.600

GROND

39.250

33.300

29.000

TOTAL

9.100
10.050
10.050

6.250

132.250

8.050
9.550
7.550
7.650

125.150

7.100
5.900
7.050
7.750

103.100
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